
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“ broj 33/01., 60/01. – vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08., 

36/09., 150/11., 144/12. i 19/13. – pročišćeni tekst) te članka 88. Statuta Općine Čađavica 

(„Službeni glasnik Općine Čađavica“ broj 2/13), Općinsko vijeće Općine Čađavica, na 9. 

sjednici održanoj 28. studenog 2014. godine donosi 

 

 

ODLUKU  

o izmjenama i dopunama Statuta Općine Čađavica 

 

 

Članak 1. 

 

U Statutu Općine Čađavica („Službeni glasnik Općine Čađavica“ broj 2/13.) mijenja se 

članak 73. stavak 1. tako da isti glasi: 

 

„Članak 73. 

 Izbore za članove vijeća mjesnih odbora raspisuje Općinsko vijeće u mjesecu ožujku 

svake četvrte godine.“ 

 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 

Čađavica“. 

 

 

PREDSJEDNIK 

 

                            Josip Piskać, v.r. 

KLASA: 012-03/13-01/01 

URBROJ: 2189/07-01-14-7 

Čađavica, 28. studeni 2014.  

 

  

 

 


